[請求者]

銀行 支店

平成 年 月 日

会社名･役職名･代表者名 ℡
百万 千 円

[明細]
数量 単位

[請求者]

銀行 支店

平成 年 月 日

・

・

・

・

・

※代表者印を押印してください

・

八　女　市　長　殿
（　　　　　　　課）

金額

※頭に必ず[￥]を付けてください

下記のとおり請求します。
預金種別

口座番号

窓口払・口座振込

請　　 求　　 書

普通　・　当座

住 所

名
義
人

フリガナ

支払方法

・

下記のとおり請求します。
預金種別 普通　・　当座

[　　枚の内　　枚目]

請　　 求　　 書
八　女　市　長　殿
（　　　　　　　課）

摘　　　要

・

納品月日 品名・名称及び規格 単　価(円) 金　　　額 (円)

住 所

支払方法 窓口払・口座振込

合　　　　　　　計

平成 年 月 日

会社名･役職名･代表者名 ℡
百万 千 円

[明細]
数量 単位

合　　　　　　　計 [　　枚の内　　枚目]

・

・

・

・

・

金　　　額 (円)

・

・

※代表者印を押印してください

摘　　　要

・

納品月日 品名・名称及び規格 単　価(円)

金額
フリガナ

※頭に必ず[￥]を付けてください

名
義
人

預金種別 普通　・　当座

口座番号